清涧县脱贫攻坚领导小组产业脱贫办公室

                             清产业脱贫办函〔2019〕10号

清涧县农业产业脱贫办公室
关于上报专项扶贫资金贫困村（产业发展）项目计划的报告

清涧县财政局、清涧县脱贫办：
现将专项扶贫资金贫困村（产业发展）项目4504万元资金计划随文上报（包括市级振南扶贫资金2304万元、山地苹果专项资金1200万元，省级专项扶贫资金1000万元），望给予批复为盼。
附件：2019年专项扶贫资金贫困村产业发展项目计划表

清涧县产业脱贫办公室（借章）
                                 2019年4月23日

	2019年专项扶贫资金贫困村产业发展项目计划表

	序号
	项目
类别
	项目名称
	实施
地点
	建设内容
	资金投入（万元）
	项目实
施单位

	中央
	省级
	市级
	县级
	合计

	1
	生产发展类
	设施农业
	解家沟镇张家川村
	张家川村日光温室大棚及配套工程建设项目：日光温室共设计47排50座标准大棚，配套包括机械外购土方压实背墙，室外引电安装专变1台，主路巷侧铺砖硬化915米，钢筋砼水池3座，机械水井4口（井房）等工程。

	682.4

	682.4
	产业办

	2
	生产发展类
	设施农业
	折家坪镇麻池沟村
	麻池沟村日光温室大棚及配套工程建设项目：建设40座标准日光温室大棚，配套包括棚内引电、棚内滴灌安装（供材料）、钢筋砼水池1座，机械水井1口（井房），安装专变1台等工程。

	317.6
	54.6

	371.6
	产业办

	3
	生产发展类
	设施农业
	宽州镇陈家塔村
	陈家塔村日光温室大棚及配套工程建设项目：5排8座标准日光温室大棚建设，配套包括棚外砼排水槽380米，道路侧铺砖硬化716平方米，滴灌材料5座，管理房引电5座，室内外引水400米，室外引电等工程。

	113

	113
	产业办

	4
	生产发展类
	设施农业
	郝家墕便民服务中心杨小慕家沟村
	杨小慕家沟村日光温室大棚及配套工程建设项目：土方平整工程，拟建20排50m长标准温棚25座，棚外砼排水槽，道路侧铺砖硬化，滴灌材料20座、管理房内引电20间，棚内引电20座，室内外引水，80立方米蓄水池一座，室外引电等工程。

	560

	560
	产业办

	5
	生产发展类
	设施农业
	李家塔镇前韩家山
	李家塔移民搬迁集中安置点产业建设日光温室大棚：6排15座标准日光温室大棚建设，配套包括棚外平铺转水槽长800米，进场道路侧铺砖硬化1800米，滴灌材料15座，管理房内引电12间，棚内引电15座，室内外引水，室外引电（含专变1台）等工程。

	390

	390
	产业办

	6
	生产发展类
	种植业
	各镇（中心）
	苹果基地建设项目:完成1万亩苹果基地建设任务。

	1200

	1200
	园艺站

	7
	生产发展类
	种植业
	双庙河便民服务中心徐家畔村
	徐家畔村香菇基地及冷库建设项目：该项目建设区占地15亩，现有标准拱棚30个，生产车间、住宿区4间。本次增加基础设施主要包括：30*8双层拱棚5个，50*13双层拱棚5个，新建冷库2间，院落及走道场地硬化2022平方米，成品烤房购安4个，7层香菇养殖架500个。

	163

	163
	双庙便民中心

	8
	生产发展类
	种植业
	各镇（中心）
	山地蔬菜推广项目：购买新品种蔬菜种苗270万株，扶持贫困户发展山地蔬菜

	162

	162
	产业办

	9
	生产发展类
	种植业
	各镇（中心）
	实施马铃薯、玉米良种推广工程，推广脱毒马铃薯8000亩，新品种玉米30000亩。

	615
	[bookmark: _GoBack]
	615
	产业办

	10
	生产发展类
	贫困户自主发展产业项目
	各镇（中心）
	根据《清涧县产业扶贫资金奖补管理办法（试行）》（清脱贫发（2018）7号）文件，扶持贫困户发展种植业、养殖业（兑现2018年产业奖补政策）。

	143.6

	144
	各镇中心

	11
	生产发展类
	养殖业
	各镇（中心）
	蚕桑基地建设项目：建设4800亩蚕桑基地。

	102.8

	103
	产业办

	合计
	0
	1000
	3504
	0
	4504